curavere.	E9	faciendum curavit.	(+).	monumentum erexit.
D.S.V	Eius (+).	E.H.L.IVS.POT	EPSCI	E.S.F.S.F.L
Decreto	senatus	Ex haec lege jus potestaque (esto).	Episcopi (+).	Ei sine fraude sua facere liceto.
Vocontiorum.	Est (+). Oboli quinque (+).	E.H.L.N.R	EPV	ESQ
D.S.V.L	Ducenties quinquagies mille (+).	Eius hac lege nihilum rogato.	Epulo (o).	Esquilina (tribus).
De suo vivus libens.	E.A.CA	E.H.N.S	EPUL.D.D	E.S.R
D.S.V.S.L.L.M	Exactum ad Castoris.	Exterum heredem non sequitur (ou sequetur).	EPUL.INDIC	Exemplum sacri rescripti (?).
De suo votum solvit	E.A.E	EI	Epulum indictivum.	ESS
libentissime merito.	Eques alae eiusdem.	Eius.	Episcopus (+).	Essedarius.
D.T	E.A.PU	E.I	EQ	ESSE.LIB
Dedit testamento.	De	Eius iudex. Erigi iussit.	Eques. Equestris. Equiria.	Essedarius liberatus.
thesauro (o).	Ex autoritate publica.	EID.MAR	Equitata.	E.S.S.P.Q.R
D.T.O.M.S	E.C	Eidus (Idus) Martii.	EQ.CATAF	Ex sententia Senatus populique romani.
Deo ter optimo maximo sacrum (+).	Eius causa (?). Erigendum curavit. E Capitolio.	EIM	Equites cataphractarii (ou cataphracti).	E.S.V.D.T
D.T.S	ECCL.COMP	Eiusmodi (+).	EQ.C.R	Ex suo vivens dicavit tumulum.
Dii te servent.	Ecclesiam compsit. (+).	EIQ	Equitata civium romanorum (cohors).	E.T
DUMQ	ECD	Eique.	EQ.D.D	Ex testamento (+).
Dominorumque.	Ecdicus.	EIS.Q.I.S.S	Eademque dedicavit.	ET
DUM.T	E.CRV	Eis quae infra scriptae sunt.	EQ.EX.N	Etiam (+).
Dumtaxat.	Erigi curavit.	E.L	Eques ex numero.	ETE
DUP	E.D	Ea lege (+). Eius locus (ou domus). Est devotus. Ex decreto.	EQ.G	Estote (+).
Duplarius. Duplicarius.	Aedem dicavit. Aedilis dicavit. Eius Dominus (ou domus). Est devotus. Ex decreto.	E.L.P	Equitum gradus.	E.T.F
DV	ED	Ex lege Papiria (ou (A)ediculam. Edictum.	EQ.M	Ex testamento fecit.
Divus. Devotus.	(A)ediculam.	Petronia) (o).	Equitem magister (+).	E.V
D.V	Edictalis.	E.L.Q	EQ.OR	Egregio viro. Ex voto (+).
Devota virgo (+). Deae Vestae. devotus vir (+).	E.D.D	Ex lege quiritum.	Equestris Ordinis.	EV
Dedit vitor (ou vivens, ou votum). Diis volentibus.	Ex decreto decurionum.	EL.SAX	EQ.P	Evocatus.
Donec (ou dum) vixit. Deo Vulcano. Duovir. Duumvir.	E.D.D.F.F.I.Q.P	Elector Saxonius (+).	Equo publico.	EVG
D.V.A.S.P.P.O.V.F	Ex decreto decurionum fieri fecit itemque probavit.	EM	EQ.PEXORN	Evangelistae (+).
Duumvirum annonae solemnibz publice procurandis orant, ut faciat.	ED.PL	Emeritus.	Equo publico exornatus.	E.VIV.DISC
DVC	(A)edilis plaebis.	E.M	EQQ	E vivis discessit (+).
Ducenarius.	E.E	Ex monitu. Elegit (o Erexit) monumentum (+).	Equites. Equitum.	E.V.L.M.P
D.V.I.D	Ex edicto.	EM.B	EQQ.R	Ex voto libens merito posuit.
Duumvir (ou Duumviri)	EE	Emeritus Beneficiarius.	Equites Romanorum.	E.V.L.S
iuri dicundo.	Esse (+).	E.M.D	EQQ.SING	Eius votum libens solvit.
D.V.KAL.FB	E.E.I.Q	Ejus memoriae dicavit (ou dedit). Ei monumentum dedit (+).	Equites singulares.	EX
Dedicatum quinto Kalendas Februarii.	Exuviae eius ibi quiescant.	E.M.D.S.P.F	EQ.R.E.M.V	Exercitus. Exceptor.
D.V.L	Ei erigi iussit quietoriuM	E monitu de sua pecunia fecit.	Eques Romanus equo publico.	EXA
Dedit votum libens. Dedit vivens locum.	EEM	E.M.V	EQ.R.F	Exactio. Exactor.
D.V.S	Essem (+).	Eminentissimus vir.	Equitis Romani filius.	EX.A.C
Diis universis sacram.	EE.MM.VV	Eminentissimo viro.	EQ.S.D.N	Ex aere conlat.
Dedit vivens sibi (ou suis).	Eminentissimi viri.	EN	Eques singularis domini nostri.	EX.A.PV
Diis votum solvit. Dedit voto suscepto. Dedit uxori suae. De vici scitu.	EE.QQ	Endortercisus (dies).	ER	Ex argento publico (o).
D.V.S.F.C.I.Q.P	Equites.	E.O.B.Q	(H)eres.	EXAR
De vici scitu faciendum curaverunt idemque probarunt.	E.E.Q.Q.R.R	Ei ossa bene quiescant.	E.R	Exarcus.
D.X.X.P.R	Equites Romani.	E.P	Ea res. Eques Romanus.	EX.ARG
Deducta vigesima populi Romani.	E.EV	Equo publico.	Erexit requietorium (+).	EX.C.C
E	Ex evocato (+).	EP	E.R.A	Ex conscriptorum consulto.
Ea. Edicta. Edilis.	EE.VV	Eppius. Epulo (o).	Ea res agitur.	EX.CC
Egregius. Ei. Eis. Ejus (+).	Egregi viri. Eminentissimi viri.	Epithaphium. Epistola (+).	E.R.C	Ex ducenario.
Eorum (+). Enim (+).	E.F	Episcopus (+).	(Cum) ea res consuletur.	EX.CCC
Ennius. Eques. Eres (heres). Emmanuel (+).	Egregia foeminia. Eius filius (ou frater). Ex fide.	EP	E.R.E.T.P	Ex trecentario.
Erexit. Ereverunt. Ergo.	Erga fecit.	Epistola (+).	Ea res erit tantam pecuniam.	EX.COM.DOM
Erit. Est. Esto (+). Esse (+).	EG	EPC ou EPCP	ER.P	Ex comite domesticorum.
Et. Etiam. Evocatus. Ex.	Egit. Ego. Aeger (+).	Episcopus (+).	(A)ere publico. E republica.	EX.CON.S
Exacto. Exculpsit. Ducenta quinquaginta (+).	Egregius (+). Erga (+).	E.P.E	Erexit publice.	EX.CONS.D
	EG.M.V	Ei publice erexit.	ERVC	Ex consilio Decurionum.
	Egregiae memoriae vir.	EPIP	Eryciniae (o).	EX.C.P.R.T
	EG.S.B.M.F	Ephorae.	E.S.C.R.C	Exceptor praefecti tribuni.
	Erga sse bene merenti fecit.	EPO	E pecunia publica.	EX.C.T
	E.H	Episcopo (+).	E senatus consulto reficiendum curavit.	Exceptor Tribuni.
	Eius heres (+). Ex heredibus (ou hereditate).	E.P.P	E.S.ET LIB.M.E	EXC.SAC.STAB
	Eius heres.	Ex pecunia publica.	Et sibi et libertis	Excomes Sacri Stabuli.
	E.H.B.M.F.C	EPS		EXC.TR
	Eius heres benemerenti	Episcopus (+). Epistolas